Keményfém marék, ZYAS 122570 / 6 - aluminium (628375000)

Rendelési szdm 628375000
EAN 4007430228529

Helyettesit6 abra

e Keményfém maro specidlis aluminiumhoz kialakitott fogazattal olyan puha, hosszu forgacsu nyersanyagok
megmunkalasahoz, mint aluminium és mdanyagok. Az aluminium fogazat nagy forgacstérfogatot és nagy lehordast tesz
lehetdvé nyugodt mikodés mellett.

e Alkalmazasi példak: sorjatlanitas, kontirmegmunkalas, felliletmegmunkalas, nehezen hozzaférhetd helyek kimarasa,
hegyes sz6gek megmunkalasa

e |deadlis bels6 konturokhoz és altalanos alkalmazasokhoz
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meiabo

Paraméterek
Fej-@
Munkahossz
Teljes hossz
Szar-@

Fogazas

12 mm
25mm
70 mm
6 mm

aluminiumhoz kialakitott fogazat
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